132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, tendo em vista as disposições contidas no artigo 
5°, inciso IX, da PORTARIA Nº  938/2013, publicada no Diário da Justiça de 26 de agosto de 2013, alterada pela PORTARIA Nº  
179/2014, publicada no DJE de 04 de fevereiro de 2014, no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

Art.2º Os efeitos financeiros dar-se-ão a partir da publicação desta portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, aos 08 do mês de abril de 

2015.

Maria Iracema Martins do Vale